ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от 28 июня 2024 года
	                                           № 78/280-5

р.п. Каргаполье

	   Об информации о выделении органами местного самоуправления специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Курганской области

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Каргапольского муниципального округа Мальцевой Е.О. о выделении Администрацией Каргапольского муниципального округа специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Курганской области, территориальная избирательная комиссия Каргапольского муниципального округа решила:
1. Принять к сведению информацию о выделении Администрацией Каргапольского муниципального округа специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Курганской области (прилагается).

2. Разместить   настоящее   решение   на   информационном   стенде территориальной избирательной комиссии Каргапольского муниципального округа, официальном сайте территориальной избирательной комиссии Каргапольского муниципального округа.

3. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Каргапольского  муниципального округа
	   Е.О. Мальцева

	Секретарь  территориальной
избирательной комиссии

Каргапольского муниципального округа
	Г.В. Лузгина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Каргапольского муниципального округа от 28 июня 2024 года № 78/280-5
ИНФОРМАЦИЯ
о выделении Администрацией Каргапольского муниципального округа специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора курганской области

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Месторасположение специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	№ 152
	с.Большое Банниково, ул.Зеленая,2 здание магазина Сельпо

	2
	№ 153
	д. Деулина, ул.Центральная, 13 - Деулинская сельская библиотека,

	3
	№ 154
	с. Малышева: ул.Школьная, 8- информационная доска у сельсовета;
 информационный щит у магазина ИП Талашова В.П., магазин ИП Рукавишникова.

д. Мурзина - магазина ИП Рукавишникова Т.А., магазин  ООО«Радуга»,

с. Бахарева - магазин ИП Бурцева

	4.
	№ 155
	с. Брылино, ул.Советская, 2 – доска объявлений у административного здания;

д.Савина, ул.Центральная, 41 магазин «Чайка»

	5.
	№ 156
	с. Вяткино – Доска объявлений у здания медпункта и  магазина.

Д. Шахматова – доска объявлений у магазина ИП Кискина

	6.
	№ 157
	д.Володина, ул.Первомайская, 22а, ИП Сосновских, доска объявлений

д.Воронова, ул.Садовая, 35б. доска объявлений здагия сельского клуба

	7.
	№ 158
	с.Долговское, ул.Победы,130 – Доски объявлений на фасадах магазинов индивидуальных предпринимателей;
д.Жарникова –Доска объявлений на фасаде магазина

	8.
	№ 159
	с. Житниковское – Житниковская библиотека, информационная доска у магазина продмаг №1, Универсам, Дежурный, (сельпо);

д.Жикина – Доска объявлений у магазина сельпо

	9.
	№ 160
	информационная доска: у магазина д.Тукманное (сельпо).

Д.Чемякина – Доска объявлений у магазина сельпо. Информационная доска у дома механизаторов д.Пустуева.

	10.
	№ 161
	 с.Журавлево информационная доска у сельсовета, магазин «Улыбка».

Д.Одина: магазин «Одиновский».

С.Бакланское: магазин «Рассвет»; с.Бакланское – магазин «Рассвет»; информационная доска у сельского клуба; д.Барсукова- около дома по адресу: ул.Лесная,1. Д.Жилина – информационная доска у медпункта.

	11.
	№ 162
	с.Зауральское, ул.Вишневая, 3 – Информационная доска у административного здания,

с.Зауральское – Стенды у магазинов Долговского сельпо,  д.Лесное Доска объявлений около остановки.

	12.
	№ 163
	р.п.Красный Октябрь», ул.Ленина, 99 – Доска объявлений МУК «Краснооктябрьское КДО»

	13.
	№ 164
	р.п.Красный Октябрь, ул.Заводская,2 – Информационный стенд у МОУ «Краснооктябрьская средняя школа»

	14.
	№ 165
	р.п.Красный Октябрь, ул. Гагарина, 1 – Информационный стенд у здания администрации поссовета «Красный Октябрь»

	15.
	№ 166
	р.п.Красный Октябрь, ул.Чкалова, 23 – Информационный стенд у Краснооктябрьской поликлиники

	16.
	№ 167
	п.Майский, д.Комсомольская, д.Заречье – информационные доски Магазинов Долговского сельпо;
п.Майский, д.Ударник – Информационные доски магазинов ООО «Рубин»,  табельные ПЧ-12 п.Ватолино, пл.250км.

	17.
	№ 168
	п.Каргаполье – Магазины Долговского сельпо, магазины «Рубин».

	18.
	№ 169
	с.Новоиковское – Информационная доска объявлений центр,

д.Новая Никольская – Магазин «Ручеек»

	19.
	№ 170
	с. Окуневское – Информационная доска  у административного здания,   у Окуневского КДО, ул.Школьная, 24; магазин с. Окуневское, ул.Школьная, д.29 ООО Пекарня «Урал»; магазин д.Заозерная, ул.Центральная,д.22; Сухановский клуб, д.Суханова, ул.Клубная, д.7

	20.
	№ 171
	с. Осиновское – информационные доски: у магазина ООО «имени Калинина», ул.Центральная, 1б; у магазина  «Светлана», ул.Центральная, 15; у магазина «Светлана»,
с.Колмогоровское, ул.Исетская, 32а

	21.
	№ 172
	д. Северная ул.Молодежная, 3 –
Информационный стенд у КДЦ,
д.Северная, ул.Клубная, 16 – Информационный стенд в сельской библиотеке,

	22.
	№ 173
	с. Соколово – Доски объявлений: административное здание, ул.Советская, д.15,
Чапаевский СК, ул.Центральная, 23 Здание магазинов сельпо: с. Соколово, Советская, 41(по согл.),д.Луговая- ул.Южная, 13;. Д.Чапаева, ул.Центральная, 29.

	23.
	№ 174
	с. Сосновка ул. Школьная, 4 – Информационная доска у магазина, Сосновский ДК – ул.Центральная, д.19.

Пос. Первомайский- доска объявлений на посадочной платформе

	24.
	№ 175
	 с. Тагильское, ул. Октябрьская, 24, доска объявлений около административного здания МКУ «Тагильский территориальный отдел»; д. Шляпникова, ул.Черемуховая,9, доска объявлений около остановки; пос. Ключи, ул.Центральная,22, доска объявлений около магазина, ул.Зеленая,д.2, доска объявлений около МКД.

	25.
	№ 176
	д.Черепанова, пер.Искровский, 4, доска объявлений около магазина «Дачный»

	26.
	№ 177
	п. Тведыш, ул.Школьная, 2- Доски объявлений административного здания, у здания магазина «Тополек», ул.Мира, 25,
п.Шадринский, Озерная, 20 – у магазина.

	27.
	№ 178
	с. Усть-Миасское – Доска объявлений у дома по ул.Терентьева, 9,  у магазинов «Доверие»,ул.Октябрьская,29, магазин «Березка», ул.Октябрьская,46; магазин «Караулка», ул.Набережная, 58а, д.Липнягова: ул.Центральная, 8

	28.
	№ 180
	с.Чаши, ул.Советская, 18-б - Доска объявлений у КДЦ «Спартак», ул. Советская д.13 – административное здание.

	29.
	№ 181
	р.п.Каргаполье. ул.Ленина  9 - Информационный стенд РКДЦ

	30.
	№ 182
	р.п.Каргаполье, ул.Р.Люксембург, 35 - Информационный стенд

	31.
	№183
	р.п.Каргаполье, ул.Пушкина, 28а - Информационный стенд

	32.
	№ 185
	р.п.Каргаполье. ул.М.Горького, 29д.  - Информационный стенд

	33.
	№ 188
	р.п.Каргаполье. ул.Гагарина,4 - Информационный стенд

	34.
	№ 189
	р.п.Каргаполье. ул.Щорса, 1 - Информационный стенд

	35.
	№ 190
	р.п.Каргаполье, ул.Сиреневая, 10 - Информационный стенд

	36.
	№ 191
	р.п.Каргаполье. ул.Крупской, 91 - Информационный стенд